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Marraskuussa 2020 tehtiin valtuustoaloite Oriveden kaupungin 
leikkipuistojen kehittämissuunnitelman laatimiseksi. Nyt valmistuneeseen 
kehittämissuunnitelmaan tarvittavan aineiston kerääminen aloitettiin 
varsinaisesti vuoden 2022 loppupuolella nykyisen kaupunginpuutarhurin 
toimesta. Keväällä 2023 leikkipuistojen kehittämissuunnitelman tekijänä 
aloitti rakennetun ympäristön hortonomiopiskelija Tiina Karttunen. Hän 10 
viikon harjoittelujaksonsa aikana Oriveden kaupungilla laati leikkipuistojen 
kehittämissuunnitelman, josta tuli myös hänen opinnäytetyönsä : ” 
Oriveden kaupungin leikkipuistojen kehittäminen ”. 
 
Kaupunginpuutarhuri on koko työn ajan ollut mukana taustalla ohjaamassa 
ja valvomassa suunnitelman tekoa ja antamassa siihen omia neuvojaan ja 
näkemyksiään. 
 
Leikkipuistojen kehittämissuunnitelman vuosille 2023-2030 tarkoituksena 
on olla monivuotinen asiakirja ja opaste leikkipuistojen kehittämiseen, 
suunnitteluun, rakentamiseen ja ylläpitämiseen. Suunnitelmassa 
määritetään nykytilanteen pohjalta palveluverkoston kattavuus, yksittäisten 
leikkipuistojen laatu, kehittämistarpeet, tavoitemitoitus sekä 
peruskunnostuksen tarve ja ehdotukset uusille leikkipuistoille. 
 
Leikkipuistojen kehittämissuunnitelmassa esitettyjen toimenpiteiden 
toteuttamiseen vaikuttavat suurelta osin resurssit eli toteutukseen 
tarvittavien määrärahojen suuruus. 
 
Leikkipuistojen käyttäjillekin oli annettu mahdollisuus osallistua 
suunnittelutyöhön Oriveden kaupungin nettisivuilla julkaistuun kyselyyn 
vastaamalla. Myös muilla tavoin ovat kaupunkilaiset ja mm. eri sidosryhmät 
(esim. varhaiskasvatus, esi- ja perusopetus) voineet antaa kommenttejaan 
kehittämissuunnitelmaa varten. 
 
Leikkipuistojen kehittämissuunnitelman tekijä ja kaupunginpuutarhuri 
tulevat kokoukseen esittelemään suunnitelmaa. 
 
Liitteenä Oriveden leikkipuistojen kehittämissuunnitelman esittely. 
 

Toimivalta Hallintosääntö 29 § 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää: 

 
1) merkitä tässä vaiheessa tietoonsa Oriveden kaupungille laaditun 
leikkipuistojen kehittämissuunnitelman vuosille 2023-2030 ja että 
kehittämissuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet tehdään sen mukaan, miten 
paljon määrärahoja hankkeiden toteuttamiseen vuosittain niihin 
myönnetään. 
2) esitellä leikkipuistojen kehittämissuunnitelman vuosiksi 2023-2030 myös 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle. 
 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginhallituksen edustaja Touko Sikala 

saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana kello 17:18. 
 

Merkittiin pöytäkirjaan, että rakennetun ympäristön hortonomi Tiina 
Karttunen ja kaupunginpuutarhuri Katriina Vuorikivi olivat asiantuntijoina 
paikalla asian käsittelyn aikana. 
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